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(дата, место проведения заседания)
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(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Каменск-Уральский филиал ГБПОУ "Свердловский областной медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 27.06.2019 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Л. А. Денисова_____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. Ю. Смагина_____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. Н. Андреева____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. А. Будкина_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. М. Вахрушева____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. А. Наумова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Ренева_________________________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

Н. П. Ронжина_________________________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

О. М. Уткевич____________________________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 14.06.2019 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 27.06.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 127 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
127 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абросимов Роман Семенович 73%
2. Аджигишиева Юлдуз Герейхановна 70%
3. Ананичева Анастасия Вячеславовна 80%
4. Анисимов Александр Сергеевич 76%
5. Аристова Славяна Евгеньевна 78%
6. Бакина Елена Алексеевна 90%
7. Баранов Алексей Алексеевич 75%
8. Барышева Ольга Сергеевна 81%
9. Бахматова Полина Сергеевна 71%

10. Братанова Наталья Николаевна 75%
11. Бушуева Елизавета Юрьевна 88%
12. Вагнер Евгения Владимировна 75%
13. Ворокосова Анастасия Вячеславовна 95%
14. Гаджиев Рамазан Абзакаевич 83%
15. Галеева Любовь Алексеевна 85%
16. Гилева Светлана Алексеевна 78%
17. Гирштейн Наталья Владимировна 91%
18. Гисматулина Варвара Александровна 98%
19. Даниелян Ангин Рубеновна 93%
20. Девяткова Александра Сергеевна 80%
21. Демидова Елена Григорьевна 90%
22. Дёмина Юлия Павловна 85%
23. Долгополова Анастасия Алексеевна 88%
24. Долгополова Полина Александровна 93%
25. Ибишева Эльмира Тайгеловна 91%
26. Иванова Анастасия Сергеевна 93%
27. Казанцева Наталья Петровна 93%
28. Калимулина Диана Витальевна 73%
29. Климина Виктория Александровна 86%
30. Ковалева Екатерина Владимировна 93%
31. Коковина Диана Дмитриевна 88%
32. Колобова Анна Сергеевна 78%
33. Колупаева Виктория Олеговна 78%
34. Корнильцева Виталия Алексеевна 95%
35. Косотурова Мария Игоревна 88%
36. Костромина Анна Александровна 76%
37. Котлов Никита Александрович 86%
38. Краюшкина Анастасия Андреевна 91%
39. Кривоногова Анастасия Эдуардовна 85%
40. Крутакова Дарья Эдуардовна 70%
41. Куватова Саида Насруллаевна 78%



42. Кудринских Наталья Тимуровна 71%
43. Кумакова Азиза Альбертовна 70%
44. Ласунова Кристина Евгеньевна 81%
45. Левина Ксения Алексеевна 91%
46. Лихорад Кристина Александровна 95%
47. Мазитова Анастасия Евгеньевна 91%
48. Макаридина Тамара Сергеевна 85%
49. Малиновская Кристина Анатольевна 80%
50. Масло Надежда Владимировна 93%
51. Мирзашаева Дарья Александровна 85%
52. Мулланурова Лидия Олеговна 76%
53. Олтянова Анна Александровна 86%
54. Павлушков Дмитрий Владимирович 86%
55. Порошина Екатерина Вадимовна 90%
56. Прожерина Елизавета Вячеславовна 93%
57. Пульникова Наталья Мирославовна 76%
58. Пургина Екатерина Евгеньевна 80%
59. Путина Лариса Юрьевна 88%
60. Пырина Анастасия Александровна 80%
61. Пыслер Лилия Сергеевна 96%
62. Рамазян Юлия Александровна 85%
63. Рахманина Алена Евгеньевна 80%
64. Рашидова Алина Владиславовна 76%
65. Руколеев Дмитрий Сергеевич 73%
66. Руколеев Никита Евгеньевич 75%
67. Рябкова Мария Алексеевна 76%
68. Савина Дарья Алексеевна 85%
69. Савина Евгения Павловна 85%
70. Савина Екатерина Андреевна 95%
71. Савина Ульяна Владимировна 88%
72. Самочернова Анна Андреевна 78%
73. Саутбекова Ботагос Есимжановна 95%
74. Секисова Анна Константиновна 71%
75. Семёнова Елизавета Евгеньевна 81%
76. Сенотрусова Елена Геннадьевна 81%
77. Сибирякова Евгения Александровна 80%
78. Сильницкий Вадим Сергеевич 78%
79. Слёзкина Кристина Юрьевна 71%
80. Смирнов Владимир Викторович 96%
81. Соколова Владислава Григорьевна 93%
82. Солдатова Ксения Александровна 86%
83. Степанникова Дарья Васильевна 83%
84. Стуков Максим Юрьевич 83%
85. Сулейманова Алина Рустамовна 90%
86. Токарева Оксана Игоревна 86%
87. Токманцева Юлия Александровна 100%
88. Тонкова Яна Олеговна 95%
89. Хакова Анастасия Васильевна 91%
90. Халиуллин Александр Рашитович 71%



91. Чепчугова Наталья Евгеньевна 93%
92. Черноскутова Алена Игоревна 75%
93. Чертова Анастасия Александровна 76%
94. Чуй Диана Игоревна 95%
95. Чухломина Дарья Васильевна 90%
96. Шаров Николай Дмитриевич 88%
97. Шарова Арина Викторовна 73%
98. Шелудько Семен Юрьевич 75%
99. Шестаков Дмитрий Владимирович 88%

100. Шишкина Юлия Сергеевна 80%
101. Шорикова Екатерина Сергеевна 90%
102. Николаев Денис Олегович 68%
103. Пушкарева Полина Павловна 68%
104. Аджимавова Зульфия Курбангазиевна 68%
105. Каримова Алина Маратовна 66%
106. Байгуш Вячеслав Александрович 66%
107. Старицына Наталия Викторовна 65%
108. Черезова Людмила Владимировна 65%
109. Пивоваров Владислав Васильевич 65%
110. Русских Вадим Александрович 65%
111. Акулова Аида Евгеньевна 63%
112. Ярышева Анастасия Михайловна 63%
113. Звягинцева Кристина Сергеевна 63%
114. Баркова Кристина Юрьевна 61%
115. Бабинова Екатерина Александровна 61%
116. Шахматова Юлия Андреевна 58%
117. Рагозина Анна Николаевна 58%
118. Дудкина Валентина Александровна 56%
119. Григорьева Анастасия Олеговна 55%
120. Фоминых Анна Владиславовна 55%
121. Лекомцева Елена Андреевна 53%
122. Рагозина Александра Николаевна 51%
123. Чемакина Евгения Николаевна 51%
124. Катаев Илья Сергеевич 48%
125. Демина Виктория Олеговна 46%
126. Саулина Полина Евгеньевна 40%
127. Антонов Иван Сергеевич 0%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:



№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абросимов Роман Семенович Сдано
2. Аджигишиева Юлдуз Герейхановна Сдано
3. Ананичева Анастасия Вячеславовна Сдано
4. Анисимов Александр Сергеевич Сдано
5. Аристова Славяна Евгеньевна Сдано
6. Бакина Елена Алексеевна Сдано
7. Баранов Алексей Алексеевич Сдано
8. Барышева Ольга Сергеевна Сдано
9. Бахматова Полина Сергеевна Сдано

10. Братанова Наталья Николаевна Сдано
11. Бушуева Елизавета Юрьевна Сдано
12. Вагнер Евгения Владимировна Сдано
13. Ворокосова Анастасия Вячеславовна Сдано
14. Гаджиев Рамазан Абзакаевич Сдано
15. Галеева Любовь Алексеевна Сдано
16. Гилева Светлана Алексеевна Сдано
17. Гирштейн Наталья Владимировна Сдано
18. Гисматулина Варвара Александровна Сдано
19. Даниелян Ангин Рубеновна Сдано
20. Девяткова Александра Сергеевна Сдано
21. Демидова Елена Григорьевна Сдано
22. Дёмина Юлия Павловна Сдано
23. Долгополова Анастасия Алексеевна Сдано
24. Долгополова Полина Александровна Сдано
25. Ибишева Эльмира Тайгеловна Сдано
26. Иванова Анастасия Сергеевна Сдано
27. Казанцева Наталья Петровна Сдано
28. Калимулина Диана Витальевна Сдано
29. Климина Виктория Александровна Сдано
30. Ковалева Екатерина Владимировна Сдано
31. Коковина Диана Дмитриевна Сдано
32. Колобова Анна Сергеевна Сдано
33. Колупаева Виктория Олеговна Сдано
34. Корнильцева Виталия Алексеевна Сдано
35. Косотурова Мария Игоревна Сдано
36. Костромина Анна Александровна Сдано
37. Котлов Никита Александрович Сдано
38. Краюшкина Анастасия Андреевна Сдано
39. Кривоногова Анастасия Эдуардовна Сдано
40. Крутакова Дарья Эдуардовна Сдано
41. Куватова Саида Насруллаевна Сдано
42. Кудринских Наталья Тимуровна Сдано
43. Кумакова Азиза Альбертовна Сдано
44. Ласунова Кристина Евгеньевна Сдано
45. Левина Ксения Алексеевна Сдано
46. Лихорад Кристина Александровна Сдано
47. Мазитова Анастасия Евгеньевна Сдано



48. Макаридина Тамара Сергеевна Сдано
49. Малиновская Кристина Анатольевна Сдано
50. Масло Надежда Владимировна Сдано
51. Мирзашаева Дарья Александровна Сдано
52. Мулланурова Лидия Олеговна Сдано
53. Олтянова Анна Александровна Сдано
54. Павлушков Дмитрий Владимирович Сдано
55. Порошина Екатерина Вадимовна Сдано
56. Прожерина Елизавета Вячеславовна Сдано
57. Пульникова Наталья Мирославовна Сдано
58. Пургина Екатерина Евгеньевна Сдано
59. Путина Лариса Юрьевна Сдано
60. Пырина Анастасия Александровна Сдано
61. Пыслер Лилия Сергеевна Сдано
62. Рамазян Юлия Александровна Сдано
63. Рахманина Алена Евгеньевна Сдано
64. Рашидова Алина Владиславовна Сдано
65. Руколеев Дмитрий Сергеевич Сдано
66. Руколеев Никита Евгеньевич Сдано
67. Рябкова Мария Алексеевна Сдано
68. Савина Дарья Алексеевна Сдано
69. Савина Евгения Павловна Сдано
70. Савина Екатерина Андреевна Сдано
71. Савина Ульяна Владимировна Сдано
72. Самочернова Анна Андреевна Сдано
73. Саутбекова Ботагос Есимжановна Сдано
74. Секисова Анна Константиновна Сдано
75. Семёнова Елизавета Евгеньевна Сдано
76. Сенотрусова Елена Геннадьевна Сдано
77. Сибирякова Евгения Александровна Сдано
78. Сильницкий Вадим Сергеевич Сдано
79. Слёзкина Кристина Юрьевна Сдано
80. Смирнов Владимир Викторович Сдано
81. Соколова Владислава Григорьевна Сдано
82. Солдатова Ксения Александровна Сдано
83. Степанникова Дарья Васильевна Сдано
84. Стуков Максим Юрьевич Сдано
85. Сулейманова Алина Рустамовна Сдано
86. Токарева Оксана Игоревна Сдано
87. Токманцева Юлия Александровна Сдано
88. Тонкова Яна Олеговна Сдано
89. Хакова Анастасия Васильевна Сдано
90. Халиуллин Александр Рашитович Сдано
91. Чепчугова Наталья Евгеньевна Сдано
92. Черноскутова Алена Игоревна Сдано
93. Чертова Анастасия Александровна Сдано
94. Чуй Диана Игоревна Сдано
95. Чухломина Дарья Васильевна Сдано
96. Шаров Николай Дмитриевич Сдано



97. Шарова Арина Викторовна Сдано
98. Шелудько Семен Юрьевич Сдано
99. Шестаков Дмитрий Владимирович Сдано

100. Шишкина Юлия Сергеевна Сдано
101. Шорикова Екатерина Сергеевна Сдано
102. Николаев Денис Олегович Не сдано
103. Пушкарева Полина Павловна Не сдано
104. Аджимавова Зульфия Курбангазиевна Не сдано
105. Каримова Алина Маратовна Не сдано
106. Байгуш Вячеслав Александрович Не сдано
107. Старицына Наталия Викторовна Не сдано
108. Черезова Людмила Владимировна Не сдано
109. Пивоваров Владислав Васильевич Не сдано
110. Русских Вадим Александрович Не сдано
111. Акулова Аида Евгеньевна Не сдано
112. Ярышева Анастасия Михайловна Не сдано
113. Звягинцева Кристина Сергеевна Не сдано
114. Баркова Кристина Юрьевна Не сдано
115. Бабинова Екатерина Александровна Не сдано
116. Шахматова Юлия Андреевна Не сдано
117. Рагозина Анна Николаевна Не сдано
118. Дудкина Валентина Александровна Не сдано
119. Григорьева Анастасия Олеговна Не сдано
120. Фоминых Анна Владиславовна Не сдано
121. Лекомцева Елена Андреевна Не сдано
122. Рагозина Александра Николаевна Не сдано
123. Чемакина Евгения Николаевна Не сдано
124. Катаев Илья Сергеевич Не сдано
125. Демина Виктория Олеговна Не сдано
126. Саулина Полина Евгеньевна Не сдано
127. Антонов Иван Сергеевич Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абросимов Роман Семенович 02.07.2019
2 Аджигишиева Юлдуз Герейхановна 28.06.2019
3 Ананичева Анастасия Вячеславовна 28.06.2019
4 Анисимов Александр Сергеевич 02.07.2019
5 Аристова Славяна Евгеньевна 02.07.2019
6 Бакина Елена Алексеевна 28.06.2019
7 Баранов Алексей Алексеевич 28.06.2019
8 Барышева Ольга Сергеевна 28.06.2019
9 Бахматова Полина Сергеевна 02.07.2019



10 Братанова Наталья Николаевна 02.07.2019
11 Бушуева Елизавета Юрьевна 28.06.2019
12 Вагнер Евгения Владимировна 02.07.2019
13 Ворокосова Анастасия Вячеславовна 02.07.2019
14 Гаджиев Рамазан Абзакаевич 28.06.2019
15 Галеева Любовь Алексеевна 02.07.2019
16 Гилева Светлана Алексеевна 02.07.2019
17 Гирштейн Наталья Владимировна 02.07.2019
18 Гисматулина Варвара Александровна 02.07.2019
19 Даниелян Ангин Рубеновна 02.07.2019
20 Девяткова Александра Сергеевна 02.07.2019
21 Демидова Елена Григорьевна 28.06.2019
22 Дёмина Юлия Павловна 28.06.2019
23 Долгополова Анастасия Алексеевна 28.06.2019
24 Долгополова Полина Александровна 28.06.2019
25 Ибишева Эльмира Тайгеловна 28.06.2019
26 Иванова Анастасия Сергеевна 02.07.2019
27 Казанцева Наталья Петровна 28.06.2019
28 Калимулина Диана Витальевна 02.07.2019
29 Климина Виктория Александровна 02.07.2019
30 Ковалева Екатерина Владимировна 02.07.2019
31 Коковина Диана Дмитриевна 28.06.2019
32 Колобова Анна Сергеевна 28.06.2019
33 Колупаева Виктория Олеговна 28.06.2019
34 Корнильцева Виталия Алексеевна 02.07.2019
35 Косотурова Мария Игоревна 02.07.2019
36 Костромина Анна Александровна 02.07.2019
37 Котлов Никита Александрович 28.06.2019
38 Краюшкина Анастасия Андреевна 02.07.2019
39 Кривоногова Анастасия Эдуардовна 28.06.2019
40 Крутакова Дарья Эдуардовна 28.06.2019
41 Куватова Саида Насруллаевна 28.06.2019
42 Кудринских Наталья Тимуровна 28.06.2019
43 Кумакова Азиза Альбертовна 28.06.2019
44 Ласунова Кристина Евгеньевна 28.06.2019
45 Левина Ксения Алексеевна 02.07.2019
46 Лихорад Кристина Александровна 28.06.2019
47 Мазитова Анастасия Евгеньевна 02.07.2019
48 Макаридина Тамара Сергеевна 28.06.2019
49 Малиновская Кристина Анатольевна 28.06.2019
50 Масло Надежда Владимировна 02.07.2019
51 Мирзашаева Дарья Александровна 02.07.2019
52 Мулланурова Лидия Олеговна 02.07.2019
53 Олтянова Анна Александровна 28.06.2019
54 Павлушков Дмитрий Владимирович 28.06.2019
55 Порошина Екатерина Вадимовна 02.07.2019
56 Прожерина Елизавета Вячеславовна 02.07.2019
57 Пульникова Наталья Мирославовна 28.06.2019
58 Пургина Екатерина Евгеньевна 02.07.2019



59 Путина Лариса Юрьевна 02.07.2019
60 Пырина Анастасия Александровна 28.06.2019
61 Пыслер Лилия Сергеевна 28.06.2019
62 Рамазян Юлия Александровна 02.07.2019
63 Рахманина Алена Евгеньевна 28.06.2019
64 Рашидова Алина Владиславовна 28.06.2019
65 Руколеев Дмитрий Сергеевич 28.06.2019
66 Руколеев Никита Евгеньевич 28.06.2019
67 Рябкова Мария Алексеевна 02.07.2019
68 Савина Дарья Алексеевна 28.06.2019
69 Савина Евгения Павловна 02.07.2019
70 Савина Екатерина Андреевна 28.06.2019
71 Савина Ульяна Владимировна 02.07.2019
72 Самочернова Анна Андреевна 02.07.2019
73 Саутбекова Ботагос Есимжановна 28.06.2019
74 Секисова Анна Константиновна 02.07.2019
75 Семёнова Елизавета Евгеньевна 28.06.2019
76 Сенотрусова Елена Геннадьевна 02.07.2019
77 Сибирякова Евгения Александровна 02.07.2019
78 Сильницкий Вадим Сергеевич 28.06.2019
79 Слёзкина Кристина Юрьевна 28.06.2019
80 Смирнов Владимир Викторович 02.07.2019
81 Соколова Владислава Григорьевна 28.06.2019
82 Солдатова Ксения Александровна 02.07.2019
83 Степанникова Дарья Васильевна 02.07.2019
84 Стуков Максим Юрьевич 28.06.2019
85 Сулейманова Алина Рустамовна 02.07.2019
86 Токарева Оксана Игоревна 02.07.2019
87 Токманцева Юлия Александровна 02.07.2019
88 Тонкова Яна Олеговна 28.06.2019
89 Хакова Анастасия Васильевна 02.07.2019
90 Халиуллин Александр Рашитович 02.07.2019
91 Чепчугова Наталья Евгеньевна 02.07.2019
92 Черноскутова Алена Игоревна 02.07.2019
93 Чертова Анастасия Александровна 28.06.2019
94 Чуй Диана Игоревна 02.07.2019
95 Чухломина Дарья Васильевна 28.06.2019
96 Шаров Николай Дмитриевич 28.06.2019
97 Шарова Арина Викторовна 02.07.2019
98 Шелудько Семен Юрьевич 02.07.2019
99 Шестаков Дмитрий Владимирович 02.07.2019

100 Шишкина Юлия Сергеевна 02.07.2019
101 Шорикова Екатерина Сергеевна 02.07.2019

Председатель 

Члены подкомиссии

Л. А. Денисова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Андреева
(поДпуЬь) (И.О. Фамилия)



Ответственный секретарь

Л. А. Будкина
(И.О. Фамилия)

Л. М. Вахрушева
(И.О. Фамилия)

А. А. Наумова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Ренева
(И.О. Фамилия)

Н. П. Ронжина
(И.О. Фамилия)

О. М. Уткевич
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Смагина
(И.О. Фамилия)


